Alternatieve Open Water Klassementen 2018

Wedstrijd 9: 15-07-2018 Amsterdam

Naam

1500m Vrije slag Heren Masters

Timo Dinkelberg
Dennis Wijbenga
Fergil Hesterman
Wietse Beerens
Klaas van Beek
Kristiaan Lenos
Martijn Butter
Christian Broodman
Nico Rozemeijer
Rob Hanou

Vereniging

ALBION

NOVA

HETY
DOMMELBAARZEN
ZWEMSPORT PARKSTAD
LZ 1886

OEZA

HETY

AQUAFIT

PSV

Totaal punten

Originele tijd
Tekst Sec
18:43,72  1.123,72
20:20,53 1.220,53
20:23,28 1.223,28
18:44,98 1.124,98
19:30,00  1.170,00
20:19,91 1.219,91
21:46,11  1.306,11
21:45,74 1.305,74
24:19,10 1.459,10
27:40,99 1.660,99

Voor uitleg over de correctie en het toewijzen van punten: zie de spelregels op de website

www.GeorgeSports.eu

Masters
Geb.jr Factor
1993 0,98712
1990 0,98712
1993 0,98712
1987 1,00000
1988 1,00000
1983 0,98070
1979 0,98070
1970 0,92807
1959 0,88802
1943 0,74741

Gecorr.tijd

Sec

1.109,24
1.204,80
1.207,52
1.124,98
1.170,00
1.196,37
1.280,90
1.211,81
1.295,71
1.241,44

Paginalvanl

Tekst

18:29,24
20:04,80
20:07,52
18:44,98
19:30,00
19:56,37
21:20,90
20:11,81
21:35,71
20:41,44

Individueel
Punten

20
12
10
18
16

AN 0 b

110

VR klassement Heren Masters

Naam

Timo Dinkelberg
Wietse Beerens
Klaas van Beek
Kristiaan Lenos
Dennis Wijbenga
Fergil Hesterman
Christian Broodman
Rob Hanou

Martijn Butter

Nico Rozemeijer

Vereniging

ALBION
DOMMELBAARZEN
ZWEMSPORT PARKSTAD
LZ 1886

NOVA

HETY

HETY

PSV

OEZA

AQUAFIT

Totaal punten

Versie 16-7-2018

Opgetelde
Punten

20
18
16
14
12
10

N B O

110

http://www.georgesports.eu/openwater/spelregels.html



